
令和 8 年 2 月吉日 

関係者各位 

 弁護士法人 ファーストパートナーズ 

代表社員 古屋 文和 

法人名変更に関するご案内 

謹 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当法人は、令和 8 年 3 月 5 日より法人名称を「弁護士法人いろは」に変更することと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 

【新法人名（商号）】 弁護士法人 いろは 

【新通称名（屋号）】 弁護士法人 いろは 甲府事務所 

※契約書等の公的書類においては「新法人名」を、日常的な呼称としては「いろは 甲府事務所」を使用いたします。 

【 変 更 日 】 令和 8 年 3 月 5 日 

【所在地・連絡先など】 所在地、電話番号および各弁護士・職員の連絡先（メールアドレス等）に

変更はございません 。 

【顧問料等のお支払先】 顧問料の口座引落しにつきましては、自動的に引き継がれますので、改

めてのお手続は不要です。顧問料以外のお支払につきましては、当法人の

担当者から、都度、ご案内差し上げます。 

             

今回の変更は、いろは Project（士業等の専門家グループ）への参画に伴うものでございます。 

これを機に、皆様に一層貢献できるよう、弁護士・職員一同、新たな気持ちで業務に邁進してまいり

ます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

                                             

【いろは Project への参画について】 

いろは Project は、グループ理念を共有する独立した法人が所属するグループです。 

業務の囲込み（ワンストップサービス）を目的とせず、グループ内外の広範なネットワークを柔軟

に活用することで、お客様にとっての「最適解」を追求することを目的としています。 

グループに所属する各法人は独立して運営され、お客様の事前の同意なく、個人情報やご相談に関

する情報が他のグループ所属の法人へ共有されることは一切ございません 。 

従前どおり厳格な情報管理を徹底してまいります。 

【お祝い等のお気遣いについて】 

お祝いのお花等のお心遣いにつきましては、誠に恐縮ながら、お気持ちだけありがたく頂戴し、謹

んで辞退申し上げます。 


